O Valor anual estimado da contratação é de 

R$1.610.00,00 (um milhão, seiscentos e dez mil reais) sendo pagos conforme TABELA 

DE CREDENCIAMENTO DO CONSAÚDE.  

1.3. ESTIMATIVA DE KM/VALORES: O Valor estimado da contratação para 

km/rodado é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

2. JUSTIFICATIVA 

Primeiramente explicitamos que os autos versam sobre a justificativa da necessidade 

de realizar credenciamento de empresas interessadas em assistência à saúde e 

relacionados a intervenções não médicas, de reabilitação, diagnostica ou terapêutica.